
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

11 29 12 16 15 1

25

╳
12

1
17

2
19

5
22

7
24

9
25

Auszeit

17:14
24:20

Ende
15:15

B  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

15 49 5 6 35 41

21

0
9

1
14

2
15

3
16

4
21

7 Auszeit

4:9
15:22

S
A
T
Z

2

Start
15:18

B  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

41 15 7 5 6 35

20

╳
8
20

1
10

4
11

5
12

6
18

7
19

Auszeit

12:14
18:21

Ende
15:43

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

29 12 1 3 10 16

25

2
9
25

3
12

4
13

5
15

7
21

8
23 Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU18
Männer

A  SG Suderwich vs. VfL Telstar Bochum II B

Spiel 23 18.01.2025 14:15 Uhr

Grundschule Boloh
58093 Hagen
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A  SG Suderwich 9/14

1 Selent, Levin X

3 Gröhlich, Joshua X
10 Capellmann, Julian M… XE
11 Hiltrop, Dominik X
12 Figura, NoelFinn X

13 Krüll, Lion
15 Derksen, Tom X
16 Schaefer , Florin XE
29 Rusch, Ben Bruno X

A  Libero

A  Offizielle

T Wessendorf, Eric

C

B  VfL Telstar… 8/14

1 Beitzel, Len X
5 Selmanaj, Ilirid X
6 Baker, Adnan Abu X
7 Güzelce, Samed X

15 Dresing, Kiyosuke X
35 Kim, Joan X
41 Briefs, Corentin X
49 Lin, Zhecheng X

B  Libero

1 Beitzel, Len X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwich VfL Telstar… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 60 21 0 0 2
1 0 1 25 2 25 20 0 0 2

3

3 0 2 50 85 41 0 0 4
Start: 14:15 Ende: 15:43 Dauer: 1:28

Sieger: SG Suderwich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Biernatowski, Phillip 1

2 Bunse, Lennart 2

Schr. Szwinka, Adrian
Assist. Tilgert, Leon
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